EREA

TRANSFORMERS

Anwendung
Schutzklasse

Schutzart

Frequenz

Leerlaufverluste Po
Spannungsfestigkeit PRI-SEC
Spannungsfestigkeit vs. Masse
Spannungsabfall AU

Empfohlene Sicherung PRI

Technisches Datenblatt

SPT25000/D/480

Marke
Artikelnummer
EAN-code Barcode
Code

Produkttyp
Eingangsspannung
Ausgangsspannung
Leistung

Gemal’ der Vorschrift

S

EREA
SPT25000/D/480
5414503126382
12638
Dreiphasen-Transformator mit getrennten Wicklungen
3x 480V A
2 x 230V A -- 3x 400V Y+N
25000 VA
EN 60726 |EN 60076

Allgemeine Eigenschaften

Fur industrielle Anwendungen
Vorbereitet fir Schutzklasse |

IPOO

Fertigstellung

Hochstumgebungs-
temperatur ta

Temperaturbestandigkeitsklasse

Trafo

Elektrische Eigenschaften

50-60 Hz
175 W
4500 Vac
2500 Vac
2,7%

D50A/C100A ( 3x500V A )

Mechanische Eigenschaften

Primarer Verbindung

Sekundare Verbindung

Mutterbefestigung M8

Mutterbefestigung M8

Befestigung L-Profile mit Befestigungsléchern

Abmessungen/Gewicht

Abmessungen AxBxC
Abmessung D
Abmessung E
Abmessung ©

Gewicht

EREA Energy Engineering BV

480x290x415 mm
320 mm
190 mm
11 mm
119 kg

Ruggeveldstraat 1 -- BE 2110 Wijnegem -- Belgium

Tel +32 3 355 16 00
Fax +32 3551601
sales@erea.be -- www.erea.be

Wirkungsgrad n (regime)
Volllastverlust Pcu (regime)
Isolationswiderstand
Spezifische Eigenschaften
Kurzschlussspannung Ucc

Empfohlene Sicherung SEC

Im Vakuum und unter Druck
impragniert

40°C

96,5 %
720 W

200 MQ

Primar Dreieck gekoppelt,
Sekundar nicht gekoppelt

C63A (3x230V A )| C40A ( 3x400V
Y+N )

Schutzgehause

IP20 Gehause

IP23 Gehéause

IP44 Gehause

U 2222720
K23EI400/003

K44E1400/020

RPR Antwerp -- BTW/TVA/VAT BE 0543.482.783
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Schaltplan
SPT25000/D/480
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Zubehor

SPT25000/D/480

IP20-Gehduse

U 2222720

IP23-Gehduse

K23E1400/003

IP44-Gehduse

K44E1400/020

Schwingungsdampfer

(4 Stick pro
Transformator)

Silent block 50
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